
ZARZĄDZENIE NR 66/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 19 września 2011 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1)

Burmistrz Gminy i Miasta

zarządza, co następuje.

  

§  1  Dla  przeprowadzenia  głosowania  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., powołuje się

obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2 Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się  do publicznej wiadomości

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

1 (Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889)



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 19 września 2011 roku.
Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Izbicy Kujawskiej - Szkoła Podstawowa Nr 1

w Izbicy Kujawskiej

1. Roman Ściślewski – Izbica Kujawska

2. Helena Cecylia Arciszewska – Izbica Kujawska

3. Wiesław Sikorski – Izbica Kujawska

4. Renata Adamiak – Izbica Kujawska

5. Marcin Kamiński – Izbica Kujawska

6. Katarzyna Barbara Głuszkowska – Grochowiska

7. Piotr Jaworski – Zakręty

8. Przemysław Kędzierski – Izbica Kujawska

9. Agata Szmudzińska – Pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Izbicy Kujawskiej - Zespół Szkół w Izbicy

Kujawskiej

1. Henryk Krzyżanowicz – Błenna

2. Leszek Jan Nadolny – Gaj Stolarski

3. Waldemar Józef Graczyk – Izbica Kujawska

4. Katarzyna Joanna Pawlak – Ślazewo

5. Jan Krzysztof Kaczmarek – Izbica Kujawska

6. Józef Gołębiewski – Izbica Kujawska

7. Dariusz Piotr Baldys – Grochowiska

8. Barbara Lewandowska – Izbica Kujawska

9. Kazimierz Węgierski – Pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Izbicy Kujawskiej - Gimnazjum w Izbicy

Kujawskiej

1. Jerzy Pruczkowski – Słubin

2. Hanna Ewa Szczesiak – Pasieka

3. Rafał Sebastian Graczyk – Izbica Kujawska

4. Justyna Rajnert – Modzerowo

5. Anna Danielewicz – Izbica Kujawska

6. Marta Agata Marszewska – Podhulanka

7. Dariusz Starzyk – Izbica Kujawska

8. Grażyna Biernacka – Grochowiska



9. Marek Kostecki – Pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Błennie - Zespół Szkół w Błennie

1. Beata Ewa Dorabiała – Śmieły

2. Ewa Okońska Bożuchowska – Ciepliny

3. Jacek Antoni Kujawski – Modzerowo

4. Robert Kazimierz Biernacki – Cieplinki

5. Ludmiła Barbara Żurańska – Dziewczopole

6. Robert Zbigniew Konopski – Świętosławice

7. Kamil Ściślewski – Izbica Kujawska

8. Dorota Konopińska – Dziewczopole

9. Przemysław Nowakowski – Pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Izbicy Kujawskiej - Świetlica SM „Zgoda” w Izbicy

Kujawskiej

1. Elżbieta Małgorzata Kasiorek – Ślazewo

2. Przemysław Ziółkowski – Izbica Kujawska

3. Tadeusz Antoni Mroczkowski – Izbica Kujawska

4. Sławomir Chrut – Izbica Kujawska

5. Danuta Agnieszka Szymańska – Tymień 

6. Tadeusz Graczyk – Zdrojówka 

7. Marta Arciszewska – Izbica Kujawska

8. Małgorzata Frankowska – Izbica Kujawska

9. Wiesława Malewska – Pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Izbicy Kujawskiej - Gimnazjum w Izbicy

Kujawskiej

1. Stanisław Kazimierz Świątczak – Augustynowo

2. Mirosława Szcześniak – Izbica Kujawska

3. Bogdan Bogumił Pastucha – Błenna 

4. Ewa Czupryniak – Wólka Komorowska

5. Leonard Siarkiewicz – Pasieka 

6. Łukasz Chwiałkowski – Mchówek 

7. Arkadiusz Janusz Frontczak – Grochowiska 

8. Jan Świątkowski – Wólka Komorowska

9. Agnieszka Sobańska – Pracownik samorządowy

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


